[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.03.2022 года                                                                                                         № 419
О включении в состав Общественного Совета при администрации Лесозаводского городского округа Трегуба В.С., депутата Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 13
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Включить в состав Общественного Совета при администрации Лесозаводского городского округа Трегуба В.С., депутата Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 13.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.А. Шульга